

Policjanci sprawili, że miała „Wesołe święta”

Data publikacji: 27.12.2022 10:00

Do Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie wpłynęły podziękowania od wdzięcznej mieszkanki miasta. W przesłanym mailu zapewnia, że dzięki policjantowi będzie miała wesołe święta.

Uszkodzenie dwóch pojazdów

Policjant Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, na co dzień zajmujący się postępowaniami w sprawie o wykroczenia, prowadził czynności dotyczące uszkodzenia dwóch pojazdów, do których doszło w wyniku kolizji, a sprawca uciekł z miejsca zdarzenia. Uszkodzone samochody były zaparkowane na terenie jednego z osiedli w Cieszynie.

Współpraca

Rozeznanie dzielnicowego a także współpraca z poszkodowaną i świadka przyniosły efekt. - Dzięki wykonanym czynnościom, zabezpieczonemu materiałowi dowodowemu i rozpoznaniu dzielnicowego mundurowi wytypowali sprawcę zdarzenia. Jak się okazało, 26-latek zaraz po zdarzeniu postanowił naprawić swój pojazd, „zapominając” przy tym, że musi naprawić wyrządzone innym szkody. Dzielnicowy, po krótkiej rozmowie ze sprawcą zdarzenia, przedstawiając sytuację 26-latkowi, wyjaśnił, że nie warto uciekać przed odpowiedzialnością. Sprawca ostatecznie został ukarany mandatami karnymi, a wyrządzona przez niego szkoda będzie pokryta z ubezpieczenia – opisuje stwierdza st. asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Podziękowania

Zgodnie z procedurami o sposobie zakończenia postępowania zostali powiadomieni pokrzywdzeni. Policjant prowadzący sprawę otrzymał od pokrzywdzonej krótką, ale niezwykle miłą informację:

***„Dzień dobry Panie Adrianie,
Dostałam wczoraj wiadomość od Państwa o odnalezieniu sprawcy mojej szkody. Chciałam Panu bardzo serdecznie podziękować. Życzę Panu Wesołych Świąt, bo moje takie (dzięki Panu) będą. Jeszcze raz bardzo dziękuję.***

- ***Słowa uznania, mimo iż nie są przez funkcjonariuszy wyczekiwane, niezmiernie cieszą i motywują. Ten najprostszy sposób docenienia codziennej służby policjantów jest jednocześnie przykładem tego, że w każdej sprawie najważniejsza jest współpraca i zaufanie każdej ze stron*** – stwierdza st. asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Red.